

Ингъм енд партньорс БГ ООД
ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ГОДИШНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
за годината, завършваща на 31.12.2007

1. Учредяване и регистрация

Търговско дружество е учредено през 2007г. в гр. София, както е решение № 1 / 2007г., ф.л. № 12703 / 2007 г. на Софийски Градски Съд.
Номер на вписване в БУЛСТАТ: 175351637

Предметът на дейност на дружеството се състои в: Архитектурни и инженерни дейности и технически консултации

Срок: безсрочно

2. Описание на значителните счетоводни политики
2.1. База за изготвяне на годишния финансов отчет

Настоящият финансов отчет е изготвен в съответствие с изискванията на приложимите Национални счетоводни стандарти и специфичните изисквания на българското законодателство, всички те приложими към 31.12.2007г.

Дружеството води своето текущо счетоводство и изготвя финансовите си отчети в съответствие с изискванията на българското търговско и счетоводно законодателство.

Настоящият годишен финансов отчет е изготвен при спазване на принципа на историческата цена, модифициран в определени случаи с преоценката на някои активи и/или пасиви по тяхната справедлива или друга стойност, както това е посочено на съответните места.

Всички данни оповестени за 2007 са представени в настоящия финансов отчет в хиляди български лева(хил.лв.)

2.2. Счетоводни принципи

Финансовият отчет на дружеството е изготвен при спазване на основните счетоводни принципи:

Текущо начисляване – приходите и разходите, произтичащи от сделки и събития, се начисляват към датата на тяхното възникване, независимо от момента на получаването или плащането на парични средства, или техните еквиваленти и се включват във финансовия отчет за периода. Разходите се признават на база на директната връзка с приходите, по конкретни носители на приходи.

Действащо предприятие – предприятието не предвижда и няма намерение да се ликвидира или да ограничи съществено мащабите на своята дейност.

Счетоводството на дружеството се осъществява на основата на документална обоснованост на стопанските операции и факти, при спазване на следните принципи:

предпазливост;

съпоставимост между приходи и разходи;

предимство на съдържанието пред формата;

запазване при възможност на счетоводната политика от предходния отчетен период.

Възприета е финансовата концепция за капитала.

2.3. Използване на приблизителни счетоводни оценки и предположения

Приложеният счетоводни стандарти изисква от ръководството да приложи някои счетоводни предположения и приблизителни счетоводни преценки при изготвяне на годишния финансов отчет и при определяне на стойността на някои от активите, пасивите, приходите и разходите и условните активи и пасиви. Всички те са извършени на основата на най-добрата преценка, която е направена от ръководството към датата на изготвянето на финансовия отчет.

2.4. Сделки в чуждестранна валута

Сделките, извършени през периода, деноминирани в чуждестранна валута са превърнати в български лева по курса на съответната валута на датата на сделката. Активите и пасивите, деноминирани в чуждестранна валута са преизчислени по заключителния курс на Българска народна банка (БНБ), която е централната банка на Република България, към балансовата дата. Текущо се извършва преценка на валутните позиции към последната дата на всяко тримесечие.

Получените от това печалби и загуби са представени в отчета за приходите и разходите.
Проложими курсове към 31.12.2007г.

EUR=BGL - 1=1.95583

USD=BGL - 1= 1.33122

Сума на курсови разлики, включена в нетния финансов резултат за периода:

положителни: 0 х.лв.

отрицателни: (0) х.лв.

2.5. Признаване на приходи и разходи

Оперативните приходи, оперативните разходи, както и неоперативните приходи и разходи се признават в съответствие с принципите за текущо начисляване и съпоставимост между тях.
За отчетния период са признати следните приходи по категории:
продажба на услуги: 7 х.лв.

2.6. Дълготрайни материални активи

Като дълготрайни материални активи се отчитат установими нефинансови ресурси, придобити и притежавани от предприятието, които:

- имат натурално-веществена форма
- се използват за производството и/или доставката/продажбата на активи или услуги, за отдаване под наем, за административни или за други цели
- се очаква да бъдат използвани през повече от един отчетен период
- надвишават определения от дружеството стойностен праг на същественост от 500 лв.

Дълготрайните материални активи са оценени по цена на придобиване, включваща покупната им цена и всички разходи до въвеждането им в експлоатация и са намалени с начислената им амортизация и последваща загуба от обезценка (ако има такива). Всички дълготрайни материални активи, които трайно са прикрепени към специализираните транспортни средства се отчитат като част от цената на съответния актив.

Предприятието е възприело дълготрайните материални активи да се представят съгласно НСС 16 Дълготрайни материални активи по препоръчителния подход—цена на придобиване минус натрупаната амортизация и минус евентуалната обезценка на активите.

2.7. Дълготрайни нематериални активи

Като дълготрайни нематериални активи се отчитат установими нефинансови ресурси, придобити и контролирани от предприятието, които:

- нямат физическа субстанция
- са със съществено значение при употребата им
- от използването им се очаква икономическа изгода
- надвишават определения от дружеството стойностен праг на същественост от 500 лв.

Дълготрайните нематериални активи са оценени по препоръчителния подход на НСС 38 по цена на придобиване и са намалени с начислената им амортизация и последваща загуба от обезценка (ако има такива).

2.8. Преоценъчен резерв

До момента дружеството не е извършвало преоценки.

2.9. Последващи разходи по дълготрайните активи

Последващо извършвани разходи, възникващи във връзка със замяна на някой компонент от дълготрайните материални активи, който се е отчитал отделно, се капитализират след отписване на съответния самостоятелен компонент. Други последващо извършвани разходи могат да се капитализират само в случай, че водят до увеличаване на икономическата изгода от използването на съответния актив, за когото са извършени. Всички останали последващи разходи се отчитат като текущи в отчета за приходите и разходите.

2.10. Амортизация на дълготрайните активи

Дружеството начислява амортизация на дълготрайните активи, съобразно полезния живот на отделните активи, определени от ръководството на дружеството за всеки клас активи. Дружеството е утвърдило амортизационен план за всеки материален и нематериален дълготраен актив, въз основа на определени за него амортизационни норми, съобразно действащото българско законодателство. Прилаганите амортизационни норми по своя размер съвпадат с

данъчно признатите амортизационни норми.

Амортизацията се начислява от месеца, следващ месеца на придобиването на дълготрайния актив или въвеждането му в употреба.

Амортизация не се начислява на земите и на активите, които са в процес на изграждане или доставка, както и напълно амортизираните дълготрайни активи.

Използваният метод на амортизация отразява модела на консумиране от дружеството на икономическите ползи от актива. Възприетите методи за амортизация по класове сходни активи са както следва:

- Машини и оборудване – линеен метод

През 2007г. са приложени следните амортизационни норми:

- Машини и оборудване 30%

Методите на амортизация се прилагат последователно през отделните периоди, освен ако има промяна в очаквания модел на икономическите ползи от актива. В този случай методът се преразглежда като се определя друг подходящ метод на амортизация. Амортизацията за текущия и бъдещите периоди се коригират. Полезният срок на годност се преразглежда и коригира, ако очакванията се различават значително от предишните оценки. Изготвя се обосновка за промяната.

Дълготрайни материални активи излезли от употреба /за ремонт, консервиране или подобрения/ не се отписват. Не се начисляват амортизации на напълно амортизираните ДА до остатъчната им стойност и на ДА в период на консервация.

2.11. Лизингови договори

При финансов лизинг наетият дълготраен актив се признава в счетоводния баланс с размер, който в началото на лизинговия договор е равен на справедливата стойност на наетия актив или, ако е по – нисък – по настоящата стойност на минималните лизингови плащания /МЛП/. При изчисляването на МЛП скontoвият фактор е лихвеният процент, заложен в лизинговия договор. Когато не може да бъде определен, се ползва диференцираният лихвен процент за задължението. Начисляват се амортизации в съответствие с възприетата амортизационна политика за подобни амортизируеми собствени активи. В края на отчетния период активите се тестват дали отговарят на условията за обезценка.

2.12. Обезценка на ДА

В края на отчетния период ДА се проверяват за обезценка.

Балансовата /преносната/ стойност на актива се намалява до възстановимата му стойност. Това намаляване се отразява като загуба от обезценка. След извършване на обезценката, амортизационната сума на актива се коригира за бъдещи периоди, така че да може да се разпредели новата преносна стойност на актива, съгласно определената база за остатък от полезния му икономически живот, след приспадане на остатъчната стойност /ако такава съществува/.

Приема се за възстановима стойност по – високата от нетната продажна цена и стойността в употреба.

Определянето на възстановимата стойност се извършва за всеки актив поотделно.

Ако в следващ отчетен период, възстановимата стойност на актива превиши балансовата му стойност, се възстановява загуба от обезценка /текущ приход от дейността/, до размера на предходната обезценка, отразена като текущ разход за дейността. Новата преносна стойност на актива не може да превишава преносната стойност, която би била определена, ако в предходни години не е била признавана загуба от обезценка.

За 2007г. Ръководството на дружеството счита, че не са налице обстоятелства, водещи до обезценка на ДМА и ДНА. За 2007г. не е извършвана обезценка на ДМА и ДНА.

2.13. Материални запаси

При първоначално придобиване стоково – материалните запаси /СМЗ/ се оценяват по доставната стойност. При отчитане на доставна стойност се включват всички разходи по закупуването и преработката и други разходи, пряко свързани с доставката – невъзстановими данъци, вносни мита и такси, разходи за превози, товаро – разтоварни операции и др. Себестойността на продукцията се определя от стойността на употребените материали, разходите за преработка и другите разходи, свързани с производството на продукцията. Преките разходи, включително преки материали и пряк труд, се отнасят директно към себестойността на продукцията.

Себестойността на предоставените услуги се определя от разходите за труд и осигуровки на персонала, зает в предоставянето на услугата и съответната част от общопроизводствените разходи.

2.14. Вземания

Вземанията в лева са оценени по стойността на тяхното възникване, а тези в чуждестранна валута по заключителния курс на БНБ към 31.12.2007г., намалени със загубата от обезценка за трудно събираеми и несъбираеми вземания. Преглед за обезценка се извършва от ръководството на дружеството в края на всяка година и ако има индикации за подобна обезценка, загубите се начисляват в отчета за приходите и разходите. За 2007г. не извършена обезценка на вземанията, тъй като ръководството счита, че не са налице предпоставки за това.

2.15. Парични средства и еквиваленти

Паричните средства в лева са оценени по номиналната им стойност, а паричните средства в чуждестранна валута - по заключителния курс на БНБ към 31.12.2007г. За нуждите на изготвянето на отчета за паричния поток в паричните средства и еквиваленти се включват всички налични парични средства в каси и банки. Текущо се извършва преценка на валутните позиции към последната дата на всяко тримесечие.

2.16. Основен капитал

Капиталът на дружеството е в размер на 5000 лева, записан и изцяло внесен. От учредяването на дружеството през 2007г. до момента не е имало увеличаване на капитала.

2.17. Дивиденди

Дължимите дивиденди се признават като текущо задължение в периода, в който те се дължат на акционерите. През отчетния период не са изплащани и не е взимано решение за изплащане на дивиденди.

2.18. Текущи задължения

Текущите задължения в лева се оценяват по стойността на тяхното възникване.

2.19. Провизии за потенциални задължения

Провизии за потенциални и конструктивни задължения се начисляват и признават, когато дружеството има правно или конструктивно задължение, възникнало в резултат на минали събития, от което се очаква да изтече икономическа изгода за погасяването му. Ръководството на дружеството определя стойността на провизиите на основата на най-добрата преценка за стойността, необходима за уреждането им към датата на финансовия отчет. За 2007г. дружеството не е начислявало провизии за потенциални и конструктивни задължения.

Дружеството е ищец по следните дела срещу:

Няма такива

Дружеството е ответник по следните дела:

Няма такива

2.20. Данъци върху печалбата

Данъчното облагане представлява сумата на данъците, начислени съгласно изискванията на Закона за корпоративното подоходно облагане (ЗКПО). Брутният финансов резултат по отчета за приходите и разходите, възлизащ на (823,14) лв. е преобразуван за данъчни цели съгласно изискванията на действащото българско данъчно законодателство.

В съответствие с българското данъчно законодателство, дружеството е субект на данъчно облагане с корпоративни данъци. Данъчният процент за облагане на облагаемата печалба е 10%. Дружеството отчита активи по отсрочени данъци. Отсрочени данъчни активи се признават когато е вероятно, да има налична облагаема печалба, срещу която може да бъде усвоен отсрочения данъчен актив.

Признатите активи по временни данъчни разлики за 2007г. възлизат на 0 лв.

Признатите пасиви по временни данъчни разлики за 2007г. възлизат на 0 лв.

2.21. Доходи на персонала и пенсионно осигуряване

Когато персоналят е положил труд в дружеството, в рамките на отчетния период, то признава недисконтираната сума на краткосрочните доходи на заетите, която се очаква да бъде платена в

замяна на положения труд като разход и като текущо задължение /след приспадане на всички, платени вече суми и начислени удържки/. Полагащите се суми за компенсируеми отпуски на персонала се отчитат като задължение и като разход, свързан с краткосрочни доходи на персонала, съгласно НСС 19 – Доходи на персонала.

Дружеството признава доходи, начислени при напускане на персонала като задължение и разход, когато се е ангажирало:

- да прекрати трудовото правоотношение на лица от персонала преди нормалната дата за пенсиониране – след оповестяване на план за прекратяване;
- да осигури доходи при напускане като резултат от направено предложение за поощряване на доброволно напускане.

В счетоводния баланс данъчните пасиви се представят отделно от другите пасиви /към доставчици, клиенти, персонала и други кредитори/.

Просрочените неданъчни задължения се отписват при изтичане на давностния срок, заличаване на контрагента от регистрите и в други регламентирани случаи.

Дружеството през текущата година е извършило плащания към Националния осигурителен институт в размери, изисквани от съответното законодателство, както следва:

- За сметка на работодателя: 0 х.лв.
- За сметка на служителите: 0 х.лв.
- Сума призната като разход за доходи на персонала: 0 х.лв.
- Неизплатени доходи на персонала към датата на изготвяне на ГФО: 0х. лв., като на датата на изготвяне, неизплатените доходи на персонала са 0х.лв.

Към 31.12.2007г. не са начислени задължения по неизползвани компенсируеми отпуски.

2.22. Разходи по заеми

Дружеството признава разходите по получени заеми като разход в периода, в който са извършени.

2.23. Инвестиционни имоти

Инвестиционните имоти са оценени по цена на придобиване, включваща покупната им цена и всички разходи до въвеждането им в експлоатация и са намалени с начислената им амортизация и последваща загуба от обезценка (ако има такива).

Последващо извършвани разходи могат да се капитализират само в случай, че водят до увеличаване на икономическата изгода от използването на съответния актив, за когото са извършени. Всички останали последващи разходи се отчитат като текущи в отчета за приходите и разходите.

Дружеството не разполага с инвестиционни имоти.

2.24. Инвестиции в асоциирани предприятия

Инвестициите в асоциирани предприятия са отчетени и представени във финансовия отчет по себестойност.

2.25. Ценни книжа в оборотен портфейл(финансови активи държани за търгуване)

За отчетния период дружеството не разполага с ценни книжа.

2.26. Ценни книжа в инвестиционен портфейл(Финансови активи обявени за продажба)

За отчетния период дружеството не разполага с ценни книжа.

2.28. Оповестяване на свързани лица

Предприятията се считат за свързани лица в случаите, когато едно от тях е в състояние да контролира другото или може да упражнява значително влияние върху другото в процеса на вземане на финансови и оперативни решения.

2.29. Оповестяване на секторна информация

Предприятието не оповестява секторна информация, тъй като не е публично и не попада в обхвата на изискванията за оповестяване на секторна информация. За 2007г. предприятието не е имало сделки със свързани лица.

2.30. Отчет за паричния поток

Отчетът за паричния поток е изготвен по прекия метод въз основа на информация от счетоводните регистри.

2.31. Дарения

През 2007г. предприятието не е получавало дарения.

2.32. Бизнескомбинации

През 2007 г. не са осъществявани бизнескомбинации

2.33. Съвместна дейност

През 2007г. предприятието не е осъществявало съвместна дейност.

2.34. Показатели за финансово – счетоводен анализ

Финансово – счетоводният анализ се дефинира, като подбор, съпоставяне и оценка на счетоводна и друга информация в процеса на управлението, с цел да се изследват значими съотношения и тенденции, несвойствени колебания и процеси, и да се определят посоките на развитие, да се измери влиянието на факторите, които ги обуславят, и да се приемат оптимални управленски решения.

Показател – количествена характеристика на отделен елемент от финансовото състояние или финансовите резултати, получена при финансово – счетоводния анализ. Показателите са коефициенти и проценти.

Според източниците на информацията, видовете показатели за финансово – счетоводен анализ, които са използвани са:

- показатели, определени въз основа на информацията от счетоводния баланс;
- показатели, определени въз основа на информацията от отчета за приходите и разходите;
- показатели, определени въз основа на информацията от приложението към годишния счетоводен отчет;
- показатели, определени въз основа на информацията от други източници.

Показатели за рентабилност

Коефициент на рентабилност на приходите от продажби	=	2007г. -0.14
Коефициент на рентабилност на собствения капитал	=	-0.14
Коефициент на рентабилност на пасивите	=	-0.02
Коефициент на капитализация на активите	=	-0.02

Показатели за ефективност

Коефициент за ефективност на разходите	=	2007г. 0.88
Коефициент за ефективност на приходите	=	1.14

Показатели за ликвидност

Коефициент на обща ликвидност	=	2007 0.74
Коефициент на бърза ликвидност	=	0.74
Коефициент на незабавна ликвидност	=	0.74
Коефициент на абсолютна ликвидност	=	0.07

Показатели за финансова автономност

Коефициент на финансова автономност	=	2007 0.17
Коефициент на задлъжнялост	=	6

Показател за обрщаемост на МЗ

Времетраене на един оборот в дни	=	2007
Брой на оборотите	=	
Заетост на МЗ	=	

2.35. Дата към която се изготвя и дата на изготвяне

Настоящият финансов отчет е изготвен към 31.12.2007 г.

Настоящият финансов отчет е изготвен на 01.02.2008 г.
След датата на изготвяне не са настъпили значителни за дейността некоригиращи и коригиращи събития.

Ръководител: Иван Василев Хиновски


/подпис и печат/



Изготвил: Иван Радославов Милев


/подпис/



СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС КЪМ 31.12.2007 година

АКТИВ			
Раздели, групи, статии	Шифър	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
A. Дълготрайни (дългосрочни) активи			
I. Дълготрайни материални активи			
Земи (терени)	0011		
Сгради и конструкции	0012		
Машини и оборудване	0013	18	
Съоръжения	0014		
Транспортни средства	0015		
Основни стада	0016		
Други дълготрайни материални активи	0017		
Разходи за придобиване и ликвидация на дълготрайни материални активи	0018		
Общо за група I	0010	18	0
II. Дълготрайни нематериални активи			
Права върху собственост	0021		
Програмни продукти	0022		
Продукти от развойна дейност	0023		
Други дълготрайни нематериални активи	0024		
Общо за група II	0020	0	0
III. Дългосрочни финансови активи			
Дялове и участия в:	0031	0	0
- дъщерни предприятия	0032		
- смесени предприятия	0033		
- асоциирани предприятия	0034		
- други предприятия	0035		
Инвестиционни имоти	0041		
Други дългосрочни ценни книжа	0042		
Дългосрочни вземания от:	0043	0	0
- свързани предприятия	0044		
- търговски заеми	0045		
- други дългосрочни вземания	0046		
Общо за група III	0040	0	0
IV. Търговска репутация			
Положителна репутация	0051		
Отрицателна репутация	0052		
Общо за група IV	0050	0	0
V. Разходи за бъдещи периоди	0060		
Общо за раздел A	0100	18	0

АКТИВ			
Раздели, групи, статии	Шифър	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
Б. Краткотрайни (краткосрочни) активи			
I. Материални запаси			
Материали	0071		
Продукция	0072		
Стоки	0073		
Млади животни и животни за уговяване	0074		
Дребни продуктивни животни	0075		
Незавършено производство	0076		
Други материални запаси	0077		
Общо за група I	0070	0	0
II. Краткосрочни вземания			
Вземания от свързани предприятия	0081		
Вземания от клиенти и доставчици	0082	23	
Вземания по предоставени търговски заеми	0083		
Съдебни и присъдени вземания	0084		
Данъци за възстановяване	0085	5	
Други краткосрочни вземания	0086		
Общо за група II	0080	28	0
III. Краткосрочни финансови активи			
Финансови активи в свързани предприятия	0091		
Изкупени собствени дългови ценни книжа	0092		
Краткосрочни ценни книжа	0093		
Благородни метали и скъпоценни камъни	0094		
Други краткосрочни финансови активи	0095		
Общо за група III	0090	0	0
IV. Парични средства			
Парични средства в брой	0151	1	
- от тях: легова равностойност на чуждестранната валута	0152		
Парични средства в безсрочни депозити	0153	2	
- от тях: легова равностойност на чуждестранната валута	0154		
Блокирани парични средства	0155		
- от тях: легова равностойност на чуждестранната валута	0156		
Парични еквиваленти	0157		
Общо за група IV	0150	3	0
V. Разходи за бъдещи периоди	0160		
Общо за раздел Б	0200	31	0
Сума на актива (А+Б)	0300	49	0
В. Условни активи	0350		

ПАСИВ			
Раздели, групи, статии а	Шифър б	Сума - хил.лв.	
		текуща година 1	предходна година 2
A. Собствен капитал			
I. Основен капитал			
Записан капитал	0411	5	0
- акционерен капитал:	0412	0	0
- котиран акция на финансови пазари	0413		
- некотиран акция на финансови пазари	0414		
- други видове основен капитал	0415	5	
Невнесен капитал	0416		
Изкупени собствени акции	0417		
Общо за група I	0410	5	0
II. Резерви			
Премии от емисия	0421		
Резерв от последващи оценки на активите и пасивите	0422		
Целеви резерви:	0423	3	0
- общи резерви	0424		
- специализирани резерви	0425		
- други резерви	0426	3	
Общо за група II	0420	3	0
III. Финансов резултат			
Натрупана печалба (загуба) от минали години	0451	0	0
- неразпределена печалба	0452		
- непокрита загуба	0453		
Текуща печалба	0454		
Текуща загуба	0455	-1	
Общо за група III	0450	-1	0
Общо за раздел A	0400	7	0
Б. Дългосрочни пасиви			
I. Дългосрочни задължения			
Задължения към свързани предприятия	0511		
Задължения към финансови предприятия	0512		
от тях: към банки	0513		
Задължения по търговски заеми	0514		
Задължения по облигационни заеми	0515		
Отсрочени данъци	0516		
Други дългосрочни задължения	0517		
Общо за група I	0510	0	0
II. Приходи за бъдещи периоди и финансираня	0520		
Общо за раздел Б	0500	0	0

ПАСИВ			
Раздели, групи, статии а	Шифър б	Сума - хил.лв.	
		текуща година 1	предходна година 2
В. Краткосрочни пасиви			
I. Краткосрочни задължения			
Задължения към свързани предприятия	0611		
Задължения към финансови предприятия	0612		
от тях: към банки	0605		
Задължения към доставчици и клиенти	0613	42	
Задължения по търговски заеми	0614		
Задължения към персонала	0615		
Задължения към осигурителни предприятия	0616		
Данъчни задължения	0617		
Други краткосрочни задължения	0618		
Провизии	0619		
Общо за група I	0610	42	0
II. Приходи за бъдещи периоди и финансираня	0700		
Общо за раздел В	0750	42	0
Сума на пасива (А + Б + В)	0800	49	0
Г. Условни пасиви	0900		

Дата 05.02.2008

Ръководител: Иван Василев Хиновски

Съставител: Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

(подпис)

Лице за контакт: Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

02/9811535

(телефон)

Наименование на разходите	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
А. Разходи за обичайната дейност			
I. Разходи по икономически елементи			
Разходи за материали	1120	1	
Разходи за външни услуги	1130	7	
Разходи за амортизации	1160		
Разходи за възнаграждения	1140		
Разходи за осигуровки	1150		
Други разходи	1170		
в това число:			
- обезценка на активи	1171		
- провизии	1172		
Общо за група I	1100	8	0
II. Суми с корективен характер			
Балансова стойност на продадените активи (стоки, материали, млади животни и животни за уговяване и дълготрайни материални и нематериални активи)	1010		
Разходи за придобиване и ликвидация на дълготрайни активи по стопански начин	1020		
от тях със строителен характер	1021		
Изменение на запасите от продукция и незавършено производство	1030		
Приплоди и прираст на животни	1040		
Други суми с корективен характер	1050		
Общо за група II	1000	0	0
III. Финансови разходи			
Разходи за лихви	1210		
в т. ч. лихви към свързани предприятия	1211		
Отрицателни разлики от операции с финансови активи и инструменти	1220		
Отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	1230		
Други разходи по финансови операции	1240		
Общо за група III	1200	0	0
Б. Общо разходи за дейността (I + II + III)	1300	8	0
В. Печалба от обичайна дейност	1310		
IV. Извънредни разходи	1250		
Г. Общо разходи (Б + IV)	1350	8	0
Д. Счетоводна печалба	1400	0	0
V. Разходи за данъци	1450	0	0
Данъци от печалбата	1451		
Други	1452		
Е. Печалба (Д - V)	0454		
Всичко (Г + V + Е)	1500	8	0

Наименование на приходите	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
А. Приходи от обичайната дейност			
I. Нетни приходи от продажби на:			
- продукция	1551		
- стоки	1552		
- материали	1553		
- услуги	1560	7	
в т.ч. приходи от търговско-посредническа дейност	1561		
- услуги на ишлеме	1562		
- дълготрайни материални и нематериални активи, наеми (с/ка 704)	1554		
от тях наеми	1555		
- други	1556		

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ЗА 2007 ГОДИНА

		ЕИК по БУЛСТАТ	
		175351637	
Общо за група I	1610	7	0
II. Приходи от финансираня	1620		
в т. ч. от правителството	1621		
III. Финансови приходи			
Приходи от лихви	1710		
в т.ч. лихви от свързани предприятия	1711		
Приходи от участия	1720		
в т.ч. дивиденди	1721		
Положителни разлики от операции с финансови активи и инструменти	1730		
Положителни разлики от промяна на валутни курсове	1740		
Други приходи от финансови операции	1745		
Общо за група III	1700	0	0
Б.Общо приходи от дейността (I + II+ III)	1600	7	0
В.Загуба от обичайната дейност	1810	1	
IV.Извънредни приходи	1750		
Г.Общо приходи (Б + IV)	1800	7	0
Д.Счетоводна загуба	1850	1	0
Е.Загуба (Д + V)	0455	1	
Всичко (Г+ Е)	1900	8	0

Справки за приходите и разходите по видове за 2007 година

Раздел I. Приходи от обичайна дейност

(Хил. левове)

ingam2007.xls

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ЗА 2007 ГОДИНА

ЕИК по БУЛСТАТ

175351637

Справка за нетните приходи от продажби (без приходите от продажби на дълготрайни активи)
по видове икономически дейности (кол. 1, код 1610 - (1554-1555))

(Хил. левове)

Дейности	Код на	Отчет за
а	б	1
Общо	9000	7
Растениевъдство	9001	
Животновъдство	9002	
Селскостопански услуги	9003	
Горско стопанство, дърводобив и свързани с тях услуги	9004	
Рибно стопанство	9005	
Добивна промишленост	9006	
Преработваща промишленост	9007	
Производство и разпределение на електрическа енергия, газообразни горива и топлинна енергия	9008	
Събиране, пречистване и разпределение на вода	9009	
Строителство	9010	
Търговия с автомобили, мотоциклети и резервни части; търговия на дребно с автомобилни горива и смазочни масла	9011	
Техническо обслужване и ремонт на автомобили	9012	
Търговия на едро, вкл. търговско посредничество	9013	
Търговия на дребно	9014	
Ремонт на лични вещи и стоки за домакинството	9015	
Хотели, общежития, почивни домове	9016	
Обществено хранене	9017	
Сухопътен транспорт, вкл. тръбопроводния	9018	
Воден транспорт	9019	
Въздушен транспорт	9020	
Услуги по обработка и складиране на товари; други спомагателни услуги в транспорта	9021	
Организиран пътешествия и туризъм	9022	
Поща и далекосъобщения	9023	
Финансово посредничество, без застраховане и осигуряване чрез самостоятелни фондове	9035	
Спомагателни дейности по финансово посредничество	9036	
Операции с недвижимо имущество	9024	
Даване под наем на превозни средства, машини и друга техника, без оператор; на домакински и лични вещи	9025	
Компютърни услуги и други свързани с тях дейности	9026	
Научни изследвания и експериментални разработки	9027	
Рекламни услуги	9028	
Юридически, счетоводни, одиторски и консултантски услуги; архитектурни, детективски и охранителни дейности; секретарски и преводачески услуги; технически изпитвания; пакетиране на стоки; посредници по наемане на работна сила; фотографски услуги	9029	7
Образование	9030	
Хуманно здравеопазване и социални дейности; ветеринарна дейност	9031	
Събиране и третиране на твърди и течни отпадъци, вкл. канализационни услуги	9032	
Култура, спорт, хазарт	9033	
Химическо чистене; бръснаро-фризьорство; обредни дейности; други услуги за населението	9034	

Дата: 05.02.2008

Ръководител: Иван Василев Хиновски

Съставител: Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

(подпис)

ingam2007.xls

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ЗА 2007 ГОДИНА

Лице за контакт: Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

ЕИК по БУЛСТАТ

175351637

02/9811535

(телефон)

СЛЕДВАЩ ДОКУМЕНТ - СПРАВКА ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ОТ ЛИХВИ ЗА 2007 ГОДИНА

ЕИК по БУЛСТАТ

175351637

СПРАВКА ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ОТ ЛИХВИ ЗА 2007 ГОДИНА

(Хил. левове)

Показатели	Код на реда	Сума	
		начислени	платени/получени
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>1</i>	<i>2</i>
I. Приходи от лихви			
1. Лихви по разплащателни и депозитни сметки	5001		
2. Лихви по предоставени дългосрочни заеми	5002		
3. Лихви по предоставени краткосрочни заеми	5003		
4. Лихви по търговски вземания	5004		
5. Други лихви	5005		
Обща сума на приходите от лихви (1+2+3+4+5)	5000	0	0
II. Разходи за лихви			
1. Лихви по краткосрочни заеми			
в това число по:	5010		
- редовни заеми в левове	5011		
- просрочени заеми в левове	5012		
- редовни заеми във валута	5013		
- просрочени заеми във валута	5014		
2. Лихви по дългосрочни заеми			
в това число по:	5020		
- редовни заеми в левове	5021		
- просрочени заеми в левове	5022		
- редовни заеми във валута	5023		
- просрочени заеми във валута	5024		
3. Лихви по дългове, свързани с дялово участие	5030		
4. Лихви по неизплатени заплати в срок	5040		
5. Лихви по държавни вземания	5050		
6. Лихви по търговски задължения	5060		
7. Други лихви	5070		
Обща сума на разходите за лихви (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7)	5100	0	0

Дата

05.02.2008

Ръководител: Иван Василев Хиновски

Съставител: Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

Лице за контакт: Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

(подпис)

02/9811535

(телефон)

СПРАВКА
ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД
ЗА 2007 ГОДИНА

ЕИК по БУЛСТАТ
175351637

Наименование на паричните потоци	Шифър	Текущ период			Предходен период		
		постъп- ния	плащания	нетен поток	постъп- ния	плащания	нетен поток
		1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност	6						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	2201	30	17	13			0
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели	2202			0			0
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	2203			0			0
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	2204			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	2205			0			0
Платени и възстановени данъци върху печалба	2206			0			0
Плащания при разпределения на печалби	2207			0			0
Други парични потоци от основна дейност	2208			0			0
Всичко парични потоци от основна дейност А	2200	30	17	13	0	0	0
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност							
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	2301		18	-18			0
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	2302			0			0
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	2303			0			0
Парични потоци от бизнес комбинации - придобивания	2304			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	2305			0			0
Други парични потоци от инвестиционна дейност	2306			0			0
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	2300	0	18	-18	0	0	0
В. Парични потоци от финансова дейност							
Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа	2401	5		5			0
Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	2402	3		3			0
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	2403			0			0
Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	2404			0			0
Плащания на задължения по лизингови договори	2405			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	2406			0			0
Други парични потоци от финансова дейност	2407			0			0
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	2400	8	0	8	0	0	0
Г. Изменение на паричните средства през периода (А + Б + В)	2500	38	35	3	0	0	0
Д. Парични средства в началото на периода	2600	X	X	X	X	X	X
Е. Парични средства в края на периода	2700	X	X	3	X	X	0

Дата: 05.02.2008

Ръководител: Иван Василев Хиновски
Съставител: Иван Радослав Милев

Лице за контакт: Иван Радослав Милев
(име, презиме, фамилия) Сигна

(подпис)
02/9811535
(телефон)



ЕИК по БУЛСТАТ
175351637

СПРАВКА ЗА ДЪЛГОТРАЙНИТЕ (ДЪЛГОСРОЧНИТЕ) АКТИВИ КЪМ 31.12.2007 ГОДИНА

Показатели	Код на реда	Отчетна стойност на дълготрайните активи					Последваща оценка		Преоценена стойност (4+5-6)	Амортизация				Последваща оценка		Преоценена амортизация в края на периода (11+12-13)	Балансова стойност в края на периода (7-14)
		в началото на периода	на постъпване през периода	на постъпване от внос и нови местно произведени	на излезлите през периода	в края на периода (1+2-3)	увеличение	намаляване		в началото на периода	начислена през периода	отписана през периода	в края на периода (8+9-10)	увеличение	намаляване		
I. Дълготрайни материални активи	б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Земли (терени)	1001								0								
Сгради и конструкции	1002					0			0				0				0
Машини и оборудване	1003		18			18			18				0				0
Съоръжения	1004								0				0				0
Транспортни средства	1005					0			0				0				0
Основни стада	1006					0			0				0				0
Други дълготрайни материални активи	1007					0			0				0				0
Обща сума I	1015	0	18	0	0	18	0	0	18	0	0	0	0	0	0	0	18
II. Дълготрайни нематериални активи																	
Права върху собственост	1017					0			0				0				0
Програми продукти	1018					0			0				0				0
Продукти от развойна дейност	1019					0			0				0				0
Други дълготрайни нематериални активи	1020					0			0				0				0
Обща сума II	1030	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Дългосрочни финансови активи (без дългосрочни вземания)																	
Далове и участия:	1032	0	0	X	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
- в дъщерни предприятия	1033			X		0			0				0				0
- в смесени предприятия	1034			X		0			0				0				0
- в асоциирани предприятия	1035			X		0			0				0				0
- в други предприятия	1036			X		0			0				0				0
Инвестиционни имоти	1037			X		0			0				0				0
Други дългосрочни ценни книжа	1038			X		0			0				0				0
Обща сума III	1045	0	0	X	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Търговска репутация																	
Положителна репутация	1042			X		0			0				0				0
Отрицателна репутация	1043			X		0			0				0				0
Обща сума IV	1050	0	0	X	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ОБЩ СБОР (I + II + III + IV)	1060	0	18	0	0	18	0	0	18	0	0	0	0	0	0	0	18

Дата: 05.02.2008

Ръководител: Иван Василев Хиновски

Съставител: Иван Радославов Милев

Лице за контакт: Иван Радославов Милев

(подпис)

02/9811535

(телефон)



СПРАВКА ЗА ВЗЕМАНИЯТА, ЗАДЪЛЖЕНИЯТА И ПРОВИЗИИТЕ КЪМ 31.12.2007 ГОДИНА

СПРАВКА ОБЩО ЗА ПРЕДПРИЯТИЕТО:

Вид на справка: 00

A. ВЗЕМАНИЯ

(Хил. левове)

Показатели	Код на реда	Сума на вземанията	Степен на ликвидност	
а	б	1	до една година	над една година
а	б	1	2	3
I. Невнесен капитал	2010	0		
II. Дългосрочни вземания				
1. Вземания от свързани предприятия:	2021	0	0	0
- по предоставени заеми	2022	0		
- продажби на активи и услуги	2241	0		
- финансов лизинг	2242	0		
- други вземания	2023	0		
2. Вземания от предоставени търговски заеми	2024	0		
от тях оформени с ценни книжа ¹	2025	0		
3. Други дългосрочни вземания	2026	0	0	0
- от финансов лизинг	2027	0		
- от предоставени аванси	2028	0		
- други	2029	0		
Всичко за II	2020	0	0	0
III. Краткосрочни вземания				
1. Вземания от свързани предприятия:	2031	0	0	0
- по предоставени заеми	2032	0		
- от продажби	2033	0		
- други вземания	2034	0		
2. Вземания от клиенти	2035	0		
3. Вземания от предоставени аванси	2036	23	23	
4. Вземания от предоставени търговски заеми	2037	0		
от тях оформени с ценни книжа ¹	2038	0		
5. Съдебни вземания	2039	0		
6. Присъдени вземания	2040	0		
7. Данъци за възстановяване:	2041	5	5	0
- данък за общините	2042	0		
- данък върху печалбата	2043	0		
- данък върху добавената стойност	2044	5	5	
- възстановими данъчни временни разлики	2045	0		
- други данъци	2046	0		
8. Други краткосрочни вземания:	2047	0	0	0
- по липси и начети	2048	0		
- от социалното осигуряване	2049	0		
- по рекламации	2050	0		
- от застраховки	2052	0		
- други	2051	0		
Всичко за III	2060	28	28	0
Общо вземания (I + II + III)	2070	28	28	0

¹ Менителница, запис на заповед и други.

Б. ЗАДЪЛЖЕНИЯ

(Хил. левове)

Показатели	Код на реда	Сума на задълженията	Степен на изискуемост		Стойност на обезпечението
			до една година	над една година	
а	б	1	2	3	4
I. Дългосрочни задължения					
1. Задължения към свързани предприятия	2111	0	0	0	0
- заеми	2112	0			
- доставки на активи и услуги	2113	0			
- финансов лизинг	2243	0			
- други задължения	2244	0			
2. Задължения към финансови предприятия	2114	0			
в т. ч. към банки	2115	0			
- просрочени задължения към финансови предприятия до 3 години	2116	0			
- просрочени задължения към финансови предприятия над 3 години	2117	0			
3. Задължения по получени търговски заеми	2118	0			
от тях оформени с ценни книжа ¹	2119	0			
4. Задължения по облигационни заеми	2120	0			
5. Задължения по получени аванси	2121	0			
6. Отсрочени данъци	2122	0			
7. Други дългосрочни задължения	2123	0			
в това число:					
- по финансов лизинг	2124	0			
- преоформени в държавен дълг кредити	2125	0			
Всичко за I	2130	0	0	0	0
II. Краткосрочни задължения					
1. Задължения към свързани предприятия	2141	0			
в това число от:					
- получени заеми	2245	0			
- доставени активи и услуги	2142	0			
- дивиденди	2143	0			
2. Задължения към финансови предприятия	2144	0			
в това число:					
- към банки	2145	0			
- просрочени задължения към финансови	2146	0			
3. Задължения по търговски заеми	2147	0			
от тях оформени с ценни книжа ¹	2148	0			
4. Задължения към доставчици	2149	19	19		
5. Задължения по получени аванси	2150	23	23		
6. Задължения към персонала	2151	0			
7. Данъчни задължения	2152	0	0	0	0
- данък за общините	2153	0			
- данък върху печалбата	2154	0			
- данък върху добавената стойност	2155	0			
- други данъци	2156	0			
8. Задължения към осигурителни предприятия:	2157	0	0	0	0
- социално осигуряване	2158	0			
- здравно осигуряване	2159	0			
- други	2160	0			
9. Други краткосрочни задължения, вкл. провизии	2161	0			
от тях неплатени лихви	2162	0			
Всичко за II	2170	42	42	0	0
Общо задължения (I + II)	2180	42	42	0	0

¹ Менителница, запис на заповед и други.

В. ПРОВИЗИИ

(Хил. левове)

Показатели	Код на реда	В началото на годината	Увеличение	Намаление	В края на годината
а	б	1	2	3	4
1. Провизии за правни задължения	2210				0
2. Провизии за конструктивни задължения	2220				0
3. Други провизии	2230				0
Обща сума (1 + 2 + 3)	2240	0	0	0	0

Г. ВЗЕМАНИЯ И ЗАДЪЛЖЕНИЯ ПО ИНСТИТУЦИОНАЛНИ СЕКТОРИ

(Хил. левове)

Показатели	Код на реда	Сума
I. Вземания		
1. Други дългосрочни вземания		
от тях:		
-от предоставени аванси (кол. 1, код на реда 2028 от раздел А)	2246	
в това число (без чужбина):		
- нефинансови предприятия	2247	
- бюджетни предприятия	2248	
- финансови предприятия	2249	
- физически лица (домакинства)	2250	
- организации с нестопанска цел	2251	
2. Вземания от клиенти и доставчици (кол. 1, код на редове 2035+2036 от раздел А)	2252	23
в това число (без чужбина):		
- нефинансови предприятия	2253	23
- бюджетни предприятия	2254	
- финансови предприятия	2255	
- физически лица (домакинства)	2256	
- организации с нестопанска цел	2257	
II. Задължения		
1. Дългосрочни задължения по получени аванси (кол. 1, код на реда 2121 от раздел Б)	2258	
в това число (без чужбина):		
- нефинансови предприятия	2259	
- бюджетни предприятия	2260	
- финансови предприятия	2261	
- физически лица (домакинства)	2262	
- организации с нестопанска цел	2263	
2. Задължения към доставчици и клиенти (кол. 1, код на редове 2149+2150 от раздел Б)	2264	42
в това число (без чужбина):		
- нефинансови предприятия	2265	42
- бюджетни предприятия	2266	
- финансови предприятия	2267	
- физически лица (домакинства)	2268	
- организации с нестопанска цел	2269	

Забележка: Справката за вземанията задълженията и провизиите съдържа обобщена информация за всички вземания, задължения и провизии на предприятието. Само за вземанията и задълженията от и към чужбина се съставя допълнително отделна справка: СПРАВКА ЗА ЧУЖБИНА

Дата: 05.02.2008

Ръководител: Иван Василев Хиновски

Съставител: Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

Лице за контакт: Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

(подпис)

02/9811535

(телефон)

ИНГЪМ ЕНД ПАРТНЪРС БГ ООД
ул. Трапезица № 4, вх. 4, ет. 4

ЕИК по БУЛСТАТ									
1	7	5	3	5	1	6	3	7	

СПРАВКА ЗА УЧАСТИЯТА В КАПИТАЛИТЕ НА ДРУГИ ПРЕДПРИЯТИЯ
КЪМ 31.12.2007 ГОДИНА

(Хил. левове)

Показатели	Код на реда	Размер на съчас-туето	Размер на съчас-туето под фор-мата на дялове	Размер на съчас-туето в ценни книжа, приети за търговия на фондовата борса	Размер на съчас-туето в ценни книжа, неприети за търговия на фондовата борса
а	б	1	2	3	4
A. Съучастия в предприятия в страната					
I. Съучастия в дъщерни предприятия	4001				
в т.ч. съучастия в дъщерни финансови предприятия	4002				
II. Съучастия в смесени предприятия	4006				
в т.ч. съучастия в смесени финансови предприятия	4007				
III. Съучастия в асоциирани предприятия	4011				
в т.ч. съучастия в асоциирани финансови предприятия	4012				
IV. Съучастия в други предприятия	4016				
в т.ч. съучастия в други финансови предприятия	4017				
Обща сума на съучастията в предприятия в страната (I + II + III + IV)	4025	0	0	0	0
Б. Съучастия в чуждестранни предприятия					
I. В дъщерни предприятия	4030				
II. В смесени предприятия	4035				
III. В асоциирани предприятия	4040				
IV. В други предприятия	4045				
Обща сума на съучастията в чуждестранни предприятия (I + II + III + IV)	4050	0	0	0	0

Дата: 05.02.2008

Ръководител: Иван Василев Хиновски

Съставител: Иван Радославов Милев
(име, презиме, фамилия)

Лице за контакт: Иван Радославов Милев
(име, презиме, фамилия)

(подпис)

02/981 15 35
(телефон)



СПРАВКА ОБЩО ЗА ПРЕДПРИЯТИЕТО:

Вид на справката: 11

Показатели		Код на реда	Вид и брой на ценните книжа				Стойност на ценните книжа				преоценена стойност (4 + 5 - 6)
			обик-новени	привиле-гировани	конверти-руеми	отчетна стойност	преоценка				
							увели-чение	нама-ление			
	а	б	1	2	3	4	5	6	7		
I.	Краткосрочни финансови активи в ценни книжа										
	1. Акции, без тези във взаимни фондове	3001							0		
	от тях котиран на финансовите пазари	3002							0		
	2. Акции във взаимни фондове	3003							0		
	от тях котиран на финансовите пазари	3004							0		
	3. Изкупени собствени акции	3005							0		
	4. Облигации	3006							0		
	5. Изкупени собствени облигации	3007							0		
	6. Държавни ценни книжа	3008							0		
	7. Компесаторни инструменти	3009							0		
	8. Други документи и права	3010							0		
	Обща сума I	3020	0	0	0	0	0	0	0		
II.	Дългосрочни финансови активи в ценни книжа										
	1. Акции, без тези във взаимни фондове	3031							0		
	от тях котиран на финансовите пазари	3032							0		
	2. Акции във взаимни фондове	3033							0		
	от тях котиран на финансовите пазари	3034							0		
	3. Облигации	3035							0		
	4. Държавни ценни книжа	3036							0		
	5. Инвестиционни бонове	3037							0		
	6. Компесаторни инструменти	3038							0		
	7. Други документи и права	3039							0		
	Обща сума II	3040	0	0	0	0	0	0	0		

Забележка: Справката за ценните книжа съдържа обобщена информация за притежаваните ценни книжа на предприятието.

Предприятията, които притежават чуждестранни ценни книжа с характер на дългосрочни инвестиции, съставят допълнително втората таблица: СПРАВКА ЗА ЧУЖБИНА.

Дата: [

Ръководител:	Иван Василев Хиновски
Съставител:	Иван Радославов Милев

Лице за контакт: []

Иванов (име, презиме, фамилия)
Дославов Милев (име, презиме, фамилия)
02/9811535 (подпис)
(телефон)

ИНГЪМ ЕНД ПАРТНЪРС БГ ООД
ул. Трапезица № 4, вх. 4, ет. 4

ЕИК по БУЛСТАТ									
1	7	5	3	5	1	6	3	7	

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ КЪМ 31.12.2007 ГОДИНА

(Хил. левове)

Показатели	Код на реда	Основен капитал	Резерви			Финансов резултат			Резерв от преводи	Общо собствен капитал
			премии от емисия	резерв от последващи оценки на активи и пасиви	целови резерви	печалба	загуба			
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Салдо в началото на отчетния период	01									10
Изменения за сметка на собствениците	02	5								
в това число:							3			8
-увеличение	03	5					3			8
-намаление	04									
Финансов резултат за текущия период	05							(1)		(1)
Разпределение на печалбата	06									
в т.ч. За дивиденди	07									
Покриване на загуба	08									
Последващи оценки на дълготрайни материални активи	09									
в това число:										
-увеличение	10									
-намаление	11									
Последващи оценки на финансови активи и инструменти	12									
в това число:										
-увеличение	13									
-намаление	14									
Промени в счетоводната политика, грешки и други	15									
Други изменения в собствения капитал	16									
Салдо към края на отчетния период	17	5					3	(1)		7
Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина	18									
Промени от преизчисляване на финансови отчети при свръхинфлация	19									
Преизчислен собствен капитал към края на отчетния период	20	5					3			7

Дата: 05.02.2008

Ръководител:

Съставител:

Лице за контакт:

Иван Василев Хиновски

Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

(подпис)

02 / 981 15 35

(телефон)



ЕИК по БУЛСТАТ

175351637

СПРАВКА ЗА ИЗВЪНРЕДНИТЕ ПРИХОДИ И РАЗХОДИ ЗА 2007 ГОДИНА

(хил.лева)		
Показатели	Код на реда	Сума
а	б	1
I. Извънредни приходи		
1.Получени застрахователни обезщетения	31	
2.Други	32	
Обща сума I	33	0
II. Извънредни разходи		
1.Разходи за природни и други бедствия	34	
2.Разходи за принудително отчуждаване на активи	35	
3.Други	36	
Обща сума II	37	0

Дата: 05.02.2008

Ръководител: Иван Василев Хиновски

Съставител: Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

(подпис)

Лице за контакт: Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

02/9811535

(телефон)

СПРАВКА
ЗА ФИНАНСОВИТЕ РЕЗУЛТАТИ ЗА 2007 ГОДИНА

Пдказатели	Код на реда	Сума
а	б	1
A. Неразпределена печалба		
I. Неразпределена печалба към 1.01.		
II. Увеличение на неразпределената печалба за сметка на:	091	
1. Печалба от предходната година		
2. Приложение на препоръчителния подход за отразяване на	092	
3. Прехвърляне на преоценъчен резерв за отписани активи	093	
4. Други източници	094	
Обща сума II:	095	
III. Разпределение на печалбата от минали години за:	090	
1. Покриване на загуба от минали години		
2. Резерви	101	
3. Дивиденди	102	
в това число:	103	
4. Дарения	104	
5. Увеличаване на основния капитал	105	
6. Други цели	106	
7. Неразпределена печалба	107	
Обща сума III:	108	
IV. Неразпределена печалба към 31.12.	100	
B. Непокрита загуба	110	
I. Непокрита загуба към 01.01.		
II. Увеличение на загубата за сметка на:	111	
1. Прехвърляне на загуба от предходната година		
2. Други	112	
Всичко за II:	113	
III. Покриване на загуби от минали години за сметка на:	120	
1. Неразпределена печалба от минали години		
2. Резерви	121	
3. Основен капитал	122	
Обща сума III:	123	
IV. Непокрита загуба към 31.12.	130	
Б. Финансов резултат от текущата година	140	
1. Печалба		
2. Загуба	151	
	152	(1)

Забележка: В справката се оповестява разпределението на печалбата от минали години (покриването на загуби от минали години) без печалбата (загубата) от текущата година, посочена в раздел "Собствен капитал", група "Финансов резултат".

Дата: 05.02.2008

Ръководител:

Иван Василев Хиновски

Съставител:

Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

Лице за контакт:

Иван Радославов Милев

(име, презиме, фамилия)

(подпис)

02 / 981 15 35

(телефон)

СПРАВКА ЗА ДАНЪЦИ ОТ ПЕЧАЛБАТА ВЪРХУ ВРЕМЕННИ РАЛИКИ ЗА 2007 ГОД.

(хил. лв.)

Видове временни разлики	Код на реда	За увеличаване на облагаемата печалба			Резерви		
		суми временни разлики	суми за данъци		суми на временните разлики	суми на данъците	
			данък за общините	данък върху печалбата		данък за общините	данък върху печалбата
а	б	1	2	3	4	5	6
I. В началото на годината	40						
А. Намаления							
1. Разлики между счетоводната амортизационна квота и данъчно признатите разходи за амортизации	41						
2. От обезценка на материални запаси	42						
3. Превишения на лихвени плащания по ЗКПО	43						
4. Провизии	44						
5. Загуба	45						
6. Други разлики	46						
общо А (1+2+3+4+5+6)	47						
Б. облагаеми	48						
II. Възникнали през годината	49						
А. Намаления							
1. Разлики между счетоводната амортизационна квота и данъчно признатите разходи за амортизации	50						
2. От обезценка на материални запаси	51						
3. Превишения на лихвени плащания по ЗКПО	52						
4. Провизии	53						
5. Загуба	54						
6. Други разлики	55						
общо А (1+2+3+4+5+6)	56						
Б. облагаеми	57						
III. Признати през годината	58						
А. Намаления							
1. Разлики между счетоводната амортизационна квота и данъчно признатите разходи за амортизации	59						
2. От обезценка на материални запаси	60						
3. Превишения на лихвени плащания по ЗКПО	61						
4. Провизии	62						
5. Загуба	63						
6. Други разлики	64						
общо А (1+2+3+4+5+6)	65						
Б. облагаеми	66						
IV. Корекции на временни разлики	67						
А. Намаления							
1. Разлики между счетоводната амортизационна квота и данъчно признатите разходи за амортизации	68						
2. От обезценка на материални запаси	69						
3. Превишения на лихвени плащания по ЗКПО	70						
4. Провизии	71						
5. Загуба	72						
6. Други разлики	73						
общо А (1+2+3+4+5+6)	74						
Б. облагаеми	75						
V. В края на годината	76						
А. Намаления							
1. Разлики между счетоводната квота и данъчно признатите амортизационни разходи за амортизации	77						
2. От обезценка на материални запаси	78						
3. Превишения на лихвени плащания по ЗКПО	79						
4. Провизии	80						
5. Загуба	81						
6. Други разлики	82						
общо А (1+2+3+4+5+6)	83						
Б. облагаеми	84	0	0	0	0	0	0

Дата: 05.02.2008

Ръководител: Иван Василев Хиновски

Съставител: Иван Радославов Милев

Лице за контакт: Иван Радославов Милев

подпис
02/9811535
телефон

